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No
A.NO ADI SOYADI Branş S.Ö.P 1_tercih 2_tercih 3_tercih 4_tercih g.p Alan.Çk Ö.YER ÖYSP ÖYSP-SP YGS OABP YP

1 176 sabiha atlı Diğer 10 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 79 9008 0 44,5 51,56226 300,13864 336,35000 163,35684

2 53 hasret şimşek Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 9008 0 38 48,07065 292,49100 380,10000 162,40168

3 133 zilan topkaya Diğer 85 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 79 9008 0 82 71,70617 181,92478 340,45000 161,36917

4 80 SENEM ORHAN Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 91 9008 0 45,5 52,09943 243,74701 412,00000 159,90068

5 69 ESRA ERİMAN Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 67 6310 0 33,5 45,65338 309,20661 348,35000 159,75841

6 52 rojda acar Voleybol 50 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 6049 0 61,5 60,69416 184,08948 423,30000 159,47175

7 129 seda çile Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 82 6009 0 71 65,79729 187,18937 373,00000 159,19449

8 78 ŞİRİN TİMURTAŞ Atletizm 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 70 9008 0 45 51,83085 242,67654 384,90000 156,36993

9 51 irem yönten Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 82 6006 0 71 65,79729 184,48566 333,70000 154,27667

10 213 BERFİN ÇETİN Basketbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 0 6047 0 35 46,45914 228,55651 422,90000 151,15862

11 84 MENEKŞE GÜLSEVER Taekwondo 25 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 9008 0 50,5 54,78528 203,14045 345,45000 146,78918

12 216 fatoş arslan Futbol 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 6006 0 46,5 52,63660 222,84715 318,60000 145,65720

13 107 DİLAN GÜNEŞ Tenis 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 10 6006 0 10 33,02987 242,84694 350,35000 130,60977

14 177 LATİFE ÇETİN Futsal 10 Antrenörlük 0 0 0 19 6009 0 14,5 35,44714 193,05785 327,00000 119,91588

15 201 aysun boğadur Hentbol 10 Antrenörlük Öğretmenlik Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 55 9008 0 32,5 45,11621 156,02444 285,95000 118,56584
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1 172 HÜLYA YILMAZ Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 64 6049 0 32 44,84762 267,64553 423,95000 159,38727

2 233 GÖLGE EKİN Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 85 9008 0 42,5 50,48792 259,99004 386,95000 158,83317

3 243 ÜMMİHAN KARAHANÇER Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 67 6307 0 33,5 45,65338 276,36581 372,20000 155,15693

4 136 melike sever Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 6009 0 36,5 47,26489 262,70640 374,45000 154,28483

5 135 ŞEVİN KÜRSEK Diğer 0 Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö Öğretmenlik 55 9008 0 27,5 42,43036 278,91804 389,45000 153,84499

6 85 EVİNDAR İNAN Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 52 9008 0 26 41,62460 293,83619 364,50000 153,43974

7 76 NURAN ERTAŞ Diğer 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 79 6009 0 44,5 51,56226 227,14100 391,40000 153,35286

8 156 songül gülsu Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 64 6026 0 32 44,84762 250,71401 409,30000 152,65180

9 229 suna balcan Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 61 6049 0 60,5 60,15699 159,16439 415,15000 152,43634

10 205 gurbet esen Voleybol 50 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 88 6009 0 69 64,72295 178,27096 332,55000 151,52596

11 221 DEMET AKAALP Voleybol 50 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 49 6013 0 49,5 54,24811 208,29751 378,05000 150,88125

12 141 rozerin yeşil Basketbol 30 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 70 6049 0 50 54,51670 159,30392 413,50000 145,68095

13 170 cemile timur Atletizm 36 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 76 6006 0 56 57,73972 167,37557 352,50000 143,15310

14 159 elif seker Taekwondo 25 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 6009 0 50,5 54,78528 161,85812 376,50000 141,12257

15 190 LEYLA UÇAR Futbol 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 6049 0 48 53,44236 169,44535 360,40000 140,63886
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1 258 DİLAN DİCLE KOLBÜKEN Futbol 100 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 85 9008 0 92,5 77,34646 220,74086 373,20000 180,11035

2 131 fatma atay Futbol 100 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 79 6035 0 89,5 75,73495 194,96303 402,30000 175,75475

3 34 merve kızılçınar Basketbol 70 Öğretmenlik 0 0 0 82 9008 0 76 68,48314 222,23750 417,95000 174,99202

4 60 zehra aşanboğa Atletizm 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 91 6049 0 50,5 54,78528 296,08252 388,60000 173,26532

5 242 DİLAN KAYA Güreş 90 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 91 6049 0 90,5 76,27212 183,13362 358,50000 170,14582

6 183 MELİKE EKİN Kickboks 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 49 9008 0 69,5 64,99153 252,20700 347,80000 169,78363

7 77 EMİNE ESMERAY Diğer 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 6009 0 48 53,44236 272,33319 415,35000 168,12936

8 83 MIZGİN GÜNEŞ Hentbol 90 Öğretmenlik 0 0 0 64 9008 0 77 69,02031 226,61194 327,60000 166,64439

9 68 ŞÜKRAN KOCAMAN Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 97 6023 0 78,5 69,82607 194,81741 371,20000 165,38833

10 262 GÜLBİN HIZ Futsal 100 Öğretmenlik 0 0 0 58 6310 0 79 70,09465 190,96755 371,65000 164,90511

11 179 ÖZNUR ENGİN Diğer 10 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 82 6009 0 46 52,36802 280,75225 378,30000 164,64907

12 58 burcu sıla göncü Diğer 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 40 9008 0 25 41,08743 347,53062 356,60000 163,75503

13 128 şeyma güneri Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 100 9008 0 80 70,63182 211,41305 287,00000 160,72011

14 214 mine avşar Basketbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 61 6057 0 65,5 62,84285 174,17251 397,05000 155,51958

15 261 NAGEHAN AKŞAN Futsal 100 Öğretmenlik 0 0 0 76 6307 0 88 74,92919 150,67383 306,65000 154,54690

16 27 ÖZLEM İPEK Hentbol Kaleci 90 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 76 9008 0 83 72,24334 174,31627 273,20000 152,92628

17 62 BÜŞRA ÇELEBİ Hentbol Kaleci 96 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 9008 0 84,5 73,04909 157,19155 295,10000 152,51058

18 191 şukran şahin Futbol Kaleci 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 94 6049 0 57 58,27690 167,83755 399,90000 150,41690

19 195 RUKİYE KILIÇ Futsal Kaleci 100 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 64 6013 0 82 71,70617 152,89187 292,45000 149,70193

20 10 YEŞİM TUNCER Taekwondo 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 9008 0 46,5 52,63660 213,82222 361,75000 148,41821

21 222 pınar demircan Futsal 100 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 61 9008 0 80,5 70,90041 162,28534 258,55000 147,09675

22 196 zeynep orhan Futsal Kaleci 100 Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö 0 0 61 6013 1 80,5 70,90041 171,19889 347,85000 139,74898

23 212 DİLAN KANAT Hentbol 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 55 6009 0 32,5 45,11621 215,95287 343,60000 138,09160

24 158 HAZAL CANBAY Futbol Kaleci 20 Öğretmenlik Spor Yön.N.ÖAntrenörlük Spor Yön.İ.Ö 79 9008 0 49,5 54,24811 185,82635 295,35000 136,84059
25 211 dilan teyfur Hentbol 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 55 6040 0 32,5 45,11621 197,11650 348,60000 134,49760
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1 176 sabiha atlı Diğer 10 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 79 9008 0 44,5 51,56226 300,13864 336,35000 163,35684

2 53 hasret şimşek Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 9008 0 38 48,07065 292,49100 380,10000 162,40168

3 133 zilan topkaya Diğer 85 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 79 9008 0 82 71,70617 181,92478 340,45000 161,36917

4 80 SENEM ORHAN Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 91 9008 0 45,5 52,09943 243,74701 412,00000 159,90068

5 69 ESRA ERİMAN Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 67 6310 0 33,5 45,65338 309,20661 348,35000 159,75841

6 52 rojda acar Voleybol 50 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 6049 0 61,5 60,69416 184,08948 423,30000 159,47175

7 172 HÜLYA YILMAZ Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 64 6049 0 32 44,84762 267,64553 423,95000 159,38727

8 129 seda çile Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 82 6009 0 71 65,79729 187,18937 373,00000 159,19449

9 233 GÖLGE EKİN Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 85 9008 0 42,5 50,48792 259,99004 386,95000 158,83317

10 249 ESMA TANAYDIN Futbol 100 Öğretmenlik Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö Antrenörlük 61 9008 0 80,5 70,90041 193,34761 292,60000 157,67595

11 78 ŞİRİN TİMURTAŞ Atletizm 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 70 9008 0 45 51,83085 242,67654 384,90000 156,36993

12 243 ÜMMİHAN KARAHANÇER Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 67 6307 0 33,5 45,65338 276,36581 372,20000 155,15693

13 136 melike sever Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 6009 0 36,5 47,26489 262,70640 374,45000 154,28483

14 51 irem yönten Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 82 6006 0 71 65,79729 184,48566 333,70000 154,27667

15 85 EVİNDAR İNAN Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 52 9008 0 26 41,62460 293,83619 364,50000 153,43974

16 76 NURAN ERTAŞ Diğer 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 79 6009 0 44,5 51,56226 227,14100 391,40000 153,35286

17 156 songül gülsu Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 64 6026 0 32 44,84762 250,71401 409,30000 152,65180

18 229 suna balcan Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 61 6049 0 60,5 60,15699 159,16439 415,15000 152,43634

19 101 DEMET ŞAHİN Diğer 65 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 79 9008 0 72 66,33446 189,89400 298,55000 152,22850

20 213 BERFİN ÇETİN Basketbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 0 6047 0 35 46,45914 228,55651 422,90000 151,15862

21 84 MENEKŞE GÜLSEVER Taekwondo 25 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 9008 0 50,5 54,78528 203,14045 345,45000 146,78918

22 141 rozerin yeşil Basketbol 30 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 70 6049 0 50 54,51670 159,30392 413,50000 145,68095

23 216 fatoş arslan Futbol 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 6006 0 46,5 52,63660 222,84715 318,60000 145,65720

24 20 rabia poyraz Hentbol 20 Öğretmenlik Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö Antrenörlük 79 6026 0 49,5 54,24811 164,26090 306,15000 133,28419
25 125 fidan kartal Hentbol 20 Öğretmenlik Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö Antrenörlük 64 9008 0 42 50,21933 179,30681 314,45000 132,79362
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1 1479 UMUT ALAGÖZ Diğer 85 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 64 9008 0 74,5 70,17135 209,59908 325,50000 164,01728

2 1263 ramazan akgöz Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 49 6310 0 24,5 35,90130 322,40866 457,50000 163,25943

3 1199 SİNAN YARDIMCI Voleybol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 43 9008 0 66,5 64,68814 224,97508 345,25000 163,15714

4 1476 emrah bozkurt Diğer 85 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 55 6040 0 70 67,08705 207,64117 353,60000 163,06890

5 1334 SIRAÇ ALÇİN Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 67 9008 0 63,5 62,63194 261,13516 277,85000 161,29260

6 1317 EMRE DİKENLİ Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.İ.Ö Spor Yön.N.Ö 88 6026 0 44 49,26662 299,33797 342,50000 161,17130

7 1472 ALİHAYDAR EKİNCİ Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 91 9008 0 75,5 70,85675 226,74599 253,75000 160,69902

8 1316 muhammed baykuşak Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 79 9008 0 39,5 46,18232 281,53986 402,80000 160,28008

9 1313 furkan karaaslan Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 76 9008 0 38 45,15422 301,44525 371,60000 160,02439

10 1081 abdurrahman üce Basketbol 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 9008 0 46,5 50,98012 273,85239 364,00000 159,93427

11 1579 alper kızıl Basketbol 46 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 6033 0 59,5 59,89034 240,86961 333,30000 159,72601

12 1458 kemal meşe Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 9008 0 38 45,15422 300,13864 363,55000 158,85143

13 1151 ADEM BALA Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 9008 0 38 45,15422 299,58142 362,65000 158,62984

14 1126 sefkan öztunç Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 9008 0 36,5 44,12611 292,33874 380,60000 157,80808

15 1420 burak adanır Hentbol 90 Antrenörlük Öğretmenlik Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 43 9008 0 66,5 64,68814 209,50809 324,95000 157,52141

16 1624 YASİN SÖNMEZ Hentbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 61 6040 0 65,5 64,00274 246,96874 256,80000 157,46433

17 1574 EROL LALE Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 88 9008 0 44 49,26662 268,85273 368,60000 157,33555

18 1172 ÖMER ŞEKER Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 67 6310 0 33,5 42,06991 319,14937 344,05000 157,28016

19 1113 abdulsamed tunçay Futbol 70 Antrenörlük Spor Yön.N.ÖÖğretmenlik Spor Yön.İ.Ö 82 6006 0 76 71,19945 180,87179 306,00000 156,75515

20 1138 MÜSLÜM YILMAZ Diğer 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 9008 0 43 48,58122 259,69279 383,45000 156,15194

21 1014 ÖZER YAŞAR Futbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 79 9008 0 74,5 70,17135 201,92403 264,50000 155,61877

22 1065 okan bayındır Diğer 30 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 9008 0 53 55,43523 226,29615 368,55000 155,18487

23 1373 hakan şimşek Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 6006 0 36,5 44,12611 321,05062 293,80000 154,57669

24 1257 erhan değirmenci Futbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 64 6307 0 67 65,03084 202,53224 301,10000 153,76418

25 1550 veysi bat Futbol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 55 6303 0 72,5 68,80055 180,13876 295,85000 152,67067

26 1015 MEHMET BEŞTAŞ Atletizm 56 Antrenörlük Spor Yön.İ.Ö Spor Yön.N.ÖÖğretmenlik 61 6307 0 58,5 59,20493 199,07110 323,45000 148,64492

27 1236 MAHSUM BALIK Masa Tenisi 40 Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 0 64 9008 0 52 54,74983 198,61933 367,90000 148,22255

28 1630 GÖKHAN GÖZ Futsal 90 Antrenörlük 0 0 0 58 9008 0 74 69,82865 156,94988 271,05000 146,04399

29 1270 MEHMET MUSTAFA KARADAŞ Taekwondo 75 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 52 6006 0 63,5 62,63194 171,76734 282,90000 142,18718

30 1190 ABDULVAHAP SOLMAZ Taekwondo 25 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 55 9008 0 40 46,52502 216,51765 353,30000 140,93115

31 1016 ERCAN KISRIK Atletizm 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 52 6049 0 56 57,49143 156,20670 333,55000 139,42167

32 1519 rehber çal Güreş 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 79 6049 0 49,5 53,03633 152,92445 383,30000 139,12377

33 1153 İSMAİL KARA Futbol Kaleci 40 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 6310 0 56,5 57,83413 176,15552 289,10000 138,22115

34 1082 SERHAT ÇETİN Kickboks 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 79 9008 0 44,5 49,60932 213,38603 294,50000 137,38283

35 1617 ÖMER ZAFER ERTENE Tenis 10 Antrenörlük Spor Yön.İ.Ö Spor Yön.N.ÖÖğretmenlik 46 6304 0 28 38,30021 181,73101 337,70000 121,93906
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1 1011 MUHAMMET ÇİFTÇİ Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 94 6303 0 77 71,88485 203,29934 285,35000 160,21963

2 1461 AHMET KEREM Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 58 6006 0 59 59,54764 228,25320 361,75000 159,67894

3 1173 azat arslan Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 82 6049 0 71 67,77245 163,55378 380,10000 158,34092

4 1622 fatih güverçin Hentbol 100 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 46 6006 0 73 69,14325 195,78212 294,05000 156,31517

5 1191 SELMAN KESKİN Basketbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 70 9008 0 70 67,08705 189,59983 324,25000 155,87131

6 1192 BAYRAM GÖKŞİN Basketbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 82 9008 0 76 71,19945 189,75879 275,55000 155,36079

7 1231 EMRE ALTUN Voleybol 90 Antrenörlük Öğretmenlik Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 9008 1 83 75,99726 223,68933 298,60000 154,55144

8 1128 demhat bor Diğer 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 79 9008 0 44,5 49,60932 260,99036 354,15000 154,41729

9 1397 ABDULLAH GERGİN Voleybol 60 Antrenörlük Spor Yön.N.ÖÖğretmenlik 0 70 6049 0 65 63,66004 182,05624 341,55000 153,23224

10 1308 ERCAN KARA Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 82 9008 0 41 47,21042 257,72499 374,10000 153,08669

11 1251 hasan bağatur Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 58 9008 0 29 38,98561 287,86399 399,60000 152,89924

12 1255 abbas oran Basketbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 79 9008 0 74,5 70,17135 187,19604 266,75000 152,62611

13 1609 i.halil durmuş Futbol 40 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 79 6049 0 59,5 59,89034 205,08806 326,70000 152,20618

14 1318 MECNUN ARANCAK Diğer 0 Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 0 76 9008 0 38 45,15422 281,61812 336,90000 151,84542

15 1180 MEHMET İLTER Futbol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 61 9008 0 75,5 70,85675 153,36314 307,60000 150,47829

16 1118 anıl yoğan Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.İ.Ö Spor Yön.N.Ö 73 9008 0 36,5 44,12611 268,85553 357,30000 150,07877

17 1395 MEHMET DAVUT ASUS Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 85 9008 0 42,5 48,23852 264,80139 320,65000 149,96687

18 1344 osman öncü Futbol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 58 6033 0 74 69,82865 153,64694 312,60000 149,88785

19 1311 YUNUS KÜRSEK Diğer 0 Antrenörlük Spor Yön.N.ÖÖğretmenlik 0 79 9008 0 39,5 46,18232 253,29892 362,70000 149,65607

20 1338 MEHMET TAHİR YAKUT Futbol 20 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 76 9008 0 48 52,00822 230,97506 345,15000 149,63064

21 1541 HALİL ETHEM AKTAŞ Diğer 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 6035 0 48 52,00822 243,62693 318,30000 149,46055

22 1442 uğur kaya Diğer 0 Antrenörlük Öğretmenlik Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 70 6307 0 35 43,09801 275,32174 349,30000 149,41846

23 1139 KAMURAN TOSUN Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 67 9008 0 33,5 42,06991 269,75773 370,70000 149,34550

24 1319 barış boztekin Diğer 0 Antrenörlük Spor Yön.N.ÖÖğretmenlik 0 88 9008 0 44 49,26662 257,10253 319,45000 149,34400

25 1315 ÖMER FARUK KARADENİZ Diğer 0 Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 0 79 9008 0 39,5 46,18232 268,98622 326,35000 149,10878

26 1292 FIRAT ŞAHİN Hentbol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 49 9008 0 69,5 66,74435 186,78850 266,55000 148,50485

27 1431 METİN ÖLMEZ Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 58 9008 0 29 38,98561 284,64787 359,60000 147,79169

28 1402 rıdvan ünal Diğer 25 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 70 9008 0 47,5 51,66552 224,72934 343,95000 147,72362

29 1527 ADEM ÖZER Atletizm 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 82 9008 0 46 50,63742 211,40293 272,70000 135,75143

30 1133 MUSA SEZGİN Atletizm 10 Öğretmenlik Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö  Antrenörlük 70 9008 0 40 46,52502 202,67798 329,15000 135,22993

31 1559 CAN DEMİR Güreş 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 61 6040 0 40,5 46,86772 186,77968 288,05000 127,61226

32 1135 SAFA ÖZBEY Taekwondo 25 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 55 6310 0 40 46,52502 198,92666 262,10000 127,02914

33 1330 şahabettin yılmaz Kickboks 10 Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 0 70 9008 0 40 46,52502 178,84094 280,70000 124,65628

34 1176 maşallah SALA Taekwondo 10 Antrenörlük Öğretmenlik Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 55 6026 0 32,5 41,38451 169,92064 334,10000 122,55342

35 1108 MEHMET CESUR EKSİK Futbol Kaleci 20 Antrenörlük Spor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö Öğretmenlik 55 9008 0 37,5 44,81151 163,70958 309,35000 122,47408

Antrenörlük Yedek Erkek Listesi



Sıran 

No
A.NO ADI SOYADI Branş S.Ö.P 1_tercih 2_tercih 3_tercih 4_tercih g.p Alan.Çk Ö.YER ÖYSP ÖYSP-SP YGS OABP YP

1 1336 MEHMET SEVER Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 79 9008 0 69,5 66,74435 319,67258 318,60000 183,46485

2 1404 mazlum dayan Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 85 9008 0 72,5 68,80055 287,53084 346,00000 181,81343

3 1242 zana ezgin Taekwondo 80 Öğretmenlik 0 0 0 82 9008 0 81 74,62646 261,49719 324,30000 180,51534

4 1087 mazlum kurt Futbol 70 Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö Antrenörlük 85 9008 1 77,5 72,22755 353,43370 313,20000 179,48765

5 1208 İBRAHİM AKKUŞ Hentbol 70 Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Antrenörlük Spor Yön.İ.Ö 67 9008 0 68,5 66,05894 243,36429 395,10000 174,29011

6 1477 FERİT ÖZYAYLAZ Diğer 85 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 82 9008 0 83,5 76,33996 207,14613 358,10000 174,28090

7 1359 CANER GÖRGÜN Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 70 6049 0 65 63,66004 264,38666 355,25000 172,89714

8 1391 ABDULSAMET yıldız Diğer 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 73 9008 0 41,5 47,55312 330,28685 385,60000 170,71626

9 1170 mustafa aygün Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 85 6049 0 42,5 48,23852 288,11744 448,95000 170,69094

10 1201 ABDULKADİR ÖZDEMİR Futbol 90 Öğretmenlik 0 0 0 79 9008 0 84,5 77,02536 190,26641 343,50000 169,76328

11 1621 ismet çatal Hentbol Kaleci 100 Öğretmenlik 0 0 0 64 6013 0 82 75,31186 209,76555 315,95000 169,01779

12 1558 VEYSEL PEKİNCİ Güreş 80 Öğretmenlik 0 0 0 79 9008 0 79,5 73,59836 221,93722 301,10000 168,05726

13 1001 ENİS OYMAN Futbol 70 Öğretmenlik 0 0 0 79 6307 0 74,5 70,17135 220,88041 323,40000 166,26817

14 1515 mazlum kurami Futsal 40 Öğretmenlik 0 0 0 73 6303 0 56,5 57,83413 241,20436 413,00000 166,16089

15 1051 emrullah güneri Basketbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 70 9008 0 70 67,08705 219,01024 358,50000 166,10910

16 1362 İSMAİL CAN ZEYDAN Diğer 60 Öğretmenlik 0 0 0 73 6310 0 66,5 64,68814 245,15720 331,60000 166,09571

17 1628 MEHMET GAZİ DURSUN Hentbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 70 6049 0 70 67,08705 202,13169 378,00000 165,78822

18 1623 ÖMER FARUK ÇALKAYİŞ Hentbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 76 6049 0 73 69,14325 193,81432 370,25000 165,48608

19 1411 FERHAT AYDIN Diğer 20 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 91 6006 0 55,5 57,14873 281,81580 332,20000 165,40549

20 1534 eyyüp ekinci Basketbol 30 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 67 9008 0 48,5 52,35093 299,40488 345,00000 165,06966

21 1005 AHMET UYSAL Basketbol 70 Öğretmenlik 0 0 0 43 9008 0 56,5 57,83413 236,23082 408,40000 164,56072

22 1618 SÜLEYMAN DİNÇ Hentbol Kaleci 100 Öğretmenlik 0 0 0 67 6035 0 83,5 76,33996 178,41524 322,95000 164,09360

23 1307 ONUR EKİNCİ Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 94 9008 0 47 51,32282 261,03811 423,65000 164,07759

24 1605 SERCAN DEMİREL Futbol 70 Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö Antrenörlük 64 6310 0 67 65,03084 197,67146 368,85000 160,14731

25 1619 BURAK KOYUNCU Futbol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 70 6310 0 80 73,94106 161,66832 340,85000 159,57157

26 1522 muhammed üçdağ Hentbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 73 6006 0 71,5 68,11515 192,94432 324,05000 157,78797

27 1498 tezcan uğur Futbol 30 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 79 6307 0 54,5 56,46333 244,94084 331,85000 156,45258

28 1368 HALİL AŞUT Futbol 90 Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö Antrenörlük 70 6013 0 80 73,94106 166,13359 303,35000 156,42892

29 1205 ÜMMET GÜNEY Hentbol Kaleci 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 61 9008 0 75,5 70,85675 167,32451 315,50000 154,41879

30 1610 mustafa kaçmaz Taekwondo 75 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 40 6049 0 57,5 58,51953 201,35680 338,15000 151,07875

31 1386 YUNUS EMRE DEMİR Taekwondo 75 Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Antrenörlük 0 58 9008 1 66,5 64,68814 252,30801 292,10000 147,25839

32 1366 oğuzcan bucağa Futbol Kaleci 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 70 6013 0 45 49,95202 247,94695 284,35000 144,27069

33 1052 SERKAN DAKAKA Atletizm 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 52 6307 0 31 40,35641 269,61515 317,50000 141,45733

34 1445 hasan küçükgöde Futbol Kaleci 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 64 9008 0 37 44,46881 246,91493 307,70000 140,19680

35 1620 SEYFETTİN ÖZER Futsal Kaleci 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 46 6307 0 58 58,86223 154,64024 250,00000 130,38967

Beden Eğitimi Öğretmenliği Asil Erkek Listesi



Sıran 

No
A.NO ADI SOYADI Branş S.Ö.P 1_tercih 2_tercih 3_tercih 4_tercih g.p Alan.Çk Ö.YER ÖYSP ÖYSP-SP YGS OABP YP

1 1223 ORHAN GÜNEŞ Voleybol 60 Öğretmenlik 0 0 0 79 6310 0 69,5 66,74435 249,76966 328,35000 169,15871

2 1479 UMUT ALAGÖZ Diğer 85 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 64 9008 0 74,5 70,17135 209,59908 325,50000 164,01728

3 1263 ramazan akgöz Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 49 6310 0 24,5 35,90130 322,40866 457,50000 163,25943

4 1199 SİNAN YARDIMCI Voleybol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 43 9008 0 66,5 64,68814 224,97508 345,25000 163,15714

5 1476 emrah bozkurt Diğer 85 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 55 6040 0 70 67,08705 207,64117 353,60000 163,06890

6 1334 SIRAÇ ALÇİN Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 67 9008 0 63,5 62,63194 261,13516 277,85000 161,29260

7 1317 EMRE DİKENLİ Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.İ.Ö Spor Yön.N.Ö 88 6026 0 44 49,26662 299,33797 342,50000 161,17130

8 1472 ALİHAYDAR EKİNCİ Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 91 9008 0 75,5 70,85675 226,74599 253,75000 160,69902

9 1316 muhammed baykuşak Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 79 9008 0 39,5 46,18232 281,53986 402,80000 160,28008

10 1011 MUHAMMET ÇİFTÇİ Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 94 6303 0 77 71,88485 203,29934 285,35000 160,21963

11 1313 furkan karaaslan Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 76 9008 0 38 45,15422 301,44525 371,60000 160,02439

12 1081 abdurrahman üce Basketbol 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 73 9008 0 46,5 50,98012 273,85239 364,00000 159,93427

13 1579 alper kızıl Basketbol 46 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 73 6033 0 59,5 59,89034 240,86961 333,30000 159,72601

14 1461 AHMET KEREM Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 58 6006 0 59 59,54764 228,25320 361,75000 159,67894

15 1458 kemal meşe Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 76 9008 0 38 45,15422 300,13864 363,55000 158,85143

16 1151 ADEM BALA Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 76 9008 0 38 45,15422 299,58142 362,65000 158,62984

17 1173 azat arslan Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 82 6049 0 71 67,77245 163,55378 380,10000 158,34092

18 1624 YASİN SÖNMEZ Hentbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 61 6040 0 65,5 64,00274 246,96874 256,80000 157,46433

19 1622 fatih güverçin Hentbol 100 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 46 6006 0 73 69,14325 195,78212 294,05000 156,31517

20 1191 SELMAN KESKİN Basketbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 70 9008 0 70 67,08705 189,59983 324,25000 155,87131

21 1014 ÖZER YAŞAR Futbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 79 9008 0 74,5 70,17135 201,92403 264,50000 155,61877

22 1257 erhan değirmenci Futbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 64 6307 0 67 65,03084 202,53224 301,10000 153,76418

23 1550 veysi bat Futbol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 55 6303 0 72,5 68,80055 180,13876 295,85000 152,67067

24 1609 i.halil durmuş Futbol 40 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 79 6049 0 59,5 59,89034 205,08806 326,70000 152,20618

25 1180 MEHMET İLTER Futbol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 61 9008 0 75,5 70,85675 153,36314 307,60000 150,47829

26 1344 osman öncü Futbol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 58 6033 0 74 69,82865 153,64694 312,60000 149,88785

27 1338 MEHMET TAHİR YAKUT Futbol 20 Öğretmenlik Antrenörlük 0 0 76 9008 0 48 52,00822 230,97506 345,15000 149,63064

28 1292 FIRAT ŞAHİN Hentbol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 49 9008 0 69,5 66,74435 186,78850 266,55000 148,50485

29 1270 MEHMET MUSTAFA KARADAŞ Taekwondo 75 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 52 6006 0 63,5 62,63194 171,76734 282,90000 142,18718

30 1393 SELAM EDİŞ Atletizm 40 Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö  Antrenörlük 64 9008 0 52 54,74983 165,94322 369,75000 141,23731

31 1190 ABDULVAHAP SOLMAZ Taekwondo 25 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 55 9008 0 40 46,52502 216,51765 353,30000 140,93115

32 1519 rehber çal Güreş 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 79 6049 0 49,5 53,03633 152,92445 383,30000 139,12377

33 1153 İSMAİL KARA Futbol Kaleci 40 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 73 6310 0 56,5 57,83413 176,15552 289,10000 138,22115

34 1135 SAFA ÖZBEY Taekwondo 25 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 55 6310 0 40 46,52502 198,92666 262,10000 127,02914

35 1108 MEHMET CESUR EKSİK Futbol Kaleci 20 Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö Öğretmenlik 55 9008 0 37,5 44,81151 163,70958 309,35000 122,47408

Beden Eğitimi Öğretmenliği Yedek Erkek Listesi



Sıra 
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A.NO ADI SOYADI Branş S.Ö.P 1_tercih 2_tercih 3_tercih 4_tercih g.p Alan.Çk Ö.YER ÖYSP ÖYSP-SP YGS OABP YP

1 1018 MUHİTTİN GÜRHAN Atletizm 100 Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 0 0 52 6307 0 76 71,19945 245,10260 373,95000 178,36043

2 1011 MUHAMMET ÇİFTÇİ Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 94 6303 0 77 71,88485 203,29934 285,35000 160,21963

3 1461 AHMET KEREM Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 58 6006 0 59 59,54764 228,25320 361,75000 159,67894

4 1173 azat arslan Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 82 6049 0 71 67,77245 163,55378 380,10000 158,34092

5 1622 fatih güverçin Hentbol 100 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 46 6006 0 73 69,14325 195,78212 294,05000 156,31517

6 1191 SELMAN KESKİN Basketbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 70 9008 0 70 67,08705 189,59983 324,25000 155,87131

7 1192 BAYRAM GÖKŞİN Basketbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 82 9008 0 76 71,19945 189,75879 275,55000 155,36079

8 1231 EMRE ALTUN Voleybol 90 Antrenörlük Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 76 9008 1 83 75,99726 223,68933 298,60000 154,55144

9 1128 demhat bor Diğer 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 79 9008 0 44,5 49,60932 260,99036 354,15000 154,41729

10 1308 ERCAN KARA Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 82 9008 0 41 47,21042 257,72499 374,10000 153,08669

11 1251 hasan bağatur Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 58 9008 0 29 38,98561 287,86399 399,60000 152,89924

12 1255 abbas oran Basketbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 79 9008 0 74,5 70,17135 187,19604 266,75000 152,62611

13 1609 i.halil durmuş Futbol 40 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 79 6049 0 59,5 59,89034 205,08806 326,70000 152,20618

14 1318 MECNUN ARANCAK Diğer 0 Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 0 76 9008 0 38 45,15422 281,61812 336,90000 151,84542

15 1147 İBRAHİM ERKEN Diğer 10 Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö Antrenörlük 76 9008 0 43 48,58122 285,85524 282,80000 150,83618

16 1352 İDRİS PİŞKİN Diğer 16 Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö Antrenörlük Öğretmenlik 67 6057 0 41,5 47,55312 242,09677 379,35000 150,62694

17 1180 MEHMET İLTER Futbol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 61 9008 0 75,5 70,85675 153,36314 307,60000 150,47829

18 1395 MEHMET DAVUT ASUS Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 85 9008 0 42,5 48,23852 264,80139 320,65000 149,96687

19 1344 osman öncü Futbol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 58 6033 0 74 69,82865 153,64694 312,60000 149,88785

20 1311 YUNUS KÜRSEK Diğer 0 Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Öğretmenlik 0 79 9008 0 39,5 46,18232 253,29892 362,70000 149,65607

21 1541 HALİL ETHEM AKTAŞ Diğer 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 76 6035 0 48 52,00822 243,62693 318,30000 149,46055

22 1442 uğur kaya Diğer 0 Antrenörlük Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 70 6307 0 35 43,09801 275,32174 349,30000 149,41846

23 1139 KAMURAN TOSUN Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 67 9008 0 33,5 42,06991 269,75773 370,70000 149,34550

24 1319 barış boztekin Diğer 0 Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Öğretmenlik 0 88 9008 0 44 49,26662 257,10253 319,45000 149,34400

25 1245 anıl güler Hentbol 70 Spor Yön.N.Ö Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.İ.Ö 67 6040 0 68,5 66,05894 163,98372 325,75000 149,19788

26 1315 ÖMER FARUK KARADENİZ Diğer 0 Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 0 79 9008 0 39,5 46,18232 268,98622 326,35000 149,10878

27 1185 MEHMET BABAOĞLU Futbol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 61 6040 0 75,5 70,85675 162,97743 270,85000 148,55093

28 1631 oğuz kurt Futbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 52 6303 0 61 60,91844 176,86757 325,20000 145,95744

29 1626 r.cumali batur Futsal 40 Spor Yön.N.Ö 0 0 0 64 6310 0 52 54,74983 170,36357 360,85000 141,23078

30 1072 NURETTİN ŞEN Kickboks 10 Spor Yön.N.Ö Antrenörlük 0 0 58 9008 0 34 42,41261 207,64333 296,50000 127,91929

31 1559 CAN DEMİR Güreş 20 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 61 6040 0 40,5 46,86772 186,77968 288,05000 127,61226

32 1135 SAFA ÖZBEY Taekwondo 25 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 55 6310 0 40 46,52502 198,92666 262,10000 127,02914

33 1176 maşallah SALA Taekwondo 10 Antrenörlük Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 55 6026 0 32,5 41,38451 169,92064 334,10000 122,55342

34 1449 ADİLBEY KAPLAN Masa Tenisi 10 Spor Yön.N.Ö 0 0 0 40 6310 0 25 36,24400 215,35321 272,60000 119,76919

35 1033 YUNUS ERDOĞAN Güreş 10 Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö 0 0 40 9008 0 25 36,24400 169,27331 278,70000 110,30261

Yöneticilik Normal Öğretim Asil Erkek Listesi
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1 1397 ABDULLAH GERGİN Voleybol 60 Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Öğretmenlik 0 70 6049 0 65 63,66004 182,05624 341,55000 153,23224

2 1285 muhammed çamürdaş Basketbol 30 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 64 9008 0 47 51,32282 244,05845 340,70000 151,21756

3 1332 ENES ŞARE Voleybol 60 Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 0 0 67 9008 0 63,5 62,63194 192,01870 323,70000 151,13048

4 1292 FIRAT ŞAHİN Hentbol 90 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 49 9008 0 69,5 66,74435 186,78850 266,55000 148,50485

5 1160 SEYİTHAN ERLER Basketbol 30 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 73 9008 0 51,5 54,40713 230,50702 308,10000 148,25888

6 1127 recep koç Basketbol 30 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 58 9008 0 44 49,26662 246,66727 330,10000 148,21975

7 1431 METİN ÖLMEZ Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 58 9008 0 29 38,98561 284,64787 359,60000 147,79169

8 1402 rıdvan ünal Diğer 25 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 70 9008 0 47,5 51,66552 224,72934 343,95000 147,72362

9 1031 RECEP GÜNAY Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 64 9008 0 32 41,04181 296,09457 314,15000 147,71622

10 1195 ÜMİT YILDIZ Diğer 0 Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Antrenörlük Spor Yön.İ.Ö 64 6049 0 32 41,04181 254,72186 382,70000 147,41764

11 1146 ALİ İMRAN GENLİ Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 73 9008 0 36,5 44,12611 253,22805 362,50000 147,21272

12 1517 ÖMER DALMIŞ Voleybol 60 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 67 9008 0 63,5 62,63194 166,04788 338,20000 147,01190

13 1089 ZEKİ YAVUZ Diğer 0 Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö Antrenörlük 73 9008 0 36,5 44,12611 250,56447 365,00000 146,90174

14 1406 ERDELAL ERTUNÇ Diğer 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 70 6310 0 40 46,52502 261,56717 314,60000 146,58505

15 1273 ÖMER SATIÇ Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 61 6310 0 30,5 40,01371 283,15116 340,00000 146,50929

16 1130 MUHAMMED İSLAM EZER Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 85 6049 0 42,5 48,23852 218,71707 369,45000 146,41551

17 1547 İSMAİL EFRENS Diğer 0 Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö Öğretmenlik 82 9008 0 41 47,21042 249,30566 327,75000 146,13593

18 1537 hüseyin akyürek Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 64 9008 0 32 41,04181 281,76066 327,85000 146,06976

19 1456 mehmet çağırdan Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 79 6307 0 39,5 46,18232 280,89186 274,15000 145,98602

20 1305 r.berat oğurtan Diğer 0 Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 0 73 9008 0 36,5 44,12611 251,10525 355,00000 145,92071

21 1129 iskender kazandıoğlu Diğer 10 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 82 6013 0 46 50,63742 183,04001 419,55000 145,66509

22 1059 ERHAN YILDIRIM Diğer 0 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 79 9008 0 39,5 46,18232 260,92252 307,10000 145,21726

23 1400 ahmet önal Voleybol 69 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 70 6026 0 69,5 66,74435 151,38891 304,85000 144,92994

24 1465 ERHAN TAŞTAN Futbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 46 6310 0 58 58,86223 185,68438 314,15000 144,27588

25 1415 MEHMET YÜNLÜ Futbol 40 Antrenörlük Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 88 6040 0 64 62,97464 178,13144 284,75000 144,19175

26 1046 İBRAHİM ŞEKKELİ Futbol 70 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 73 6307 0 71,5 68,11515 150,46090 280,75000 143,67862

27 1424 ercan şakçı Diğer 15 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 85 6049 0 50 53,37903 175,14942 375,65000 143,54748

28 1364 nesim elçi Diğer 33 Spor Yön.İ.Ö Spor Yön.N.Ö Antrenörlük Öğretmenlik 64 6310 0 48,5 52,35093 155,77389 430,00000 142,82084

29 1109 ibrahim halil sarıyıldız Diğer 0 Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 0 79 6307 0 39,5 46,18232 229,60339 347,50000 142,77106

30 1164 MUHAMMED SELÇUK Diğer 0 Antrenörlük Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 67 6013 0 33,5 42,06991 255,62379 338,65000 142,71053

31 1393 SELAM EDİŞ Atletizm 40 Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö  Antrenörlük 64 9008 0 52 54,74983 165,94322 369,75000 141,23731

32 1256 ulaş türkel Futbol 40 Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Antrenörlük Spor Yön.İ.Ö 58 6307 0 49 52,69363 205,10968 302,65000 140,06717

33 1226 NECAT KAVUN Futbol 40 Antrenörlük Öğretmenlik Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 70 6049 0 55 56,80603 163,54857 307,15000 137,24384

34 1330 şahabettin yılmaz Kickboks 10 Antrenörlük Spor Yön.N.Ö 0 0 70 9008 0 40 46,52502 178,84094 280,70000 124,65628

35 1215 SEZER TÜRK Taekwondo 25 Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yön.N.Ö Spor Yön.İ.Ö 58 6307 1 41,5 47,55312 181,77147 259,75000 109,91312
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1 172 HÜLYA YILMAZ Diğer 0 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 64 6049 0 32 44,84762 267,64553 423,95000 159,38727

2 233 GÖLGE EKİN Diğer 0 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 85 9008 0 42,5 50,48792 259,99004 386,95000 158,83317

3 249 ESMA TANAYDIN Futbol 100 ÖğretmenlikSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.ÖAntrenörlük 61 9008 0 80,5 70,90041 193,34761 292,60000 157,67595

4 243 ÜMMİHAN KARAHANÇER Diğer 0 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 67 6307 0 33,5 45,65338 276,36581 372,20000 155,15693

5 136 melike sever Diğer 0 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 6009 0 36,5 47,26489 262,70640 374,45000 154,28483

6 135 ŞEVİN KÜRSEK Diğer 0 AntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.ÖÖğretmenlik 55 9008 0 27,5 42,43036 278,91804 389,45000 153,84499

7 85 EVİNDAR İNAN Diğer 0 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 52 9008 0 26 41,62460 293,83619 364,50000 153,43974

8 76 NURAN ERTAŞ Diğer 10 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 79 6009 0 44,5 51,56226 227,14100 391,40000 153,35286

9 156 songül gülsu Diğer 0 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 64 6026 0 32 44,84762 250,71401 409,30000 152,65180

10 229 suna balcan Voleybol 60 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 61 6049 0 60,5 60,15699 159,16439 415,15000 152,43634

11 205 gurbet esen Voleybol 50 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 88 6009 0 69 64,72295 178,27096 332,55000 151,52596

12 159 elif seker Taekwondo 25 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 6009 0 50,5 54,78528 161,85812 376,50000 141,12257

13 20 rabia poyraz Hentbol 20 ÖğretmenlikSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.ÖAntrenörlük 79 6026 0 49,5 54,24811 164,26090 306,15000 133,28419

14 125 fidan kartal Hentbol 20 ÖğretmenlikSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.ÖAntrenörlük 64 9008 0 42 50,21933 179,30681 314,45000 132,79362

15 224 SARİYE AKÜREN Atletizm 20 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 73 9008 0 46,5 52,63660 167,79889 265,30000 127,68358
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1 48 asiye tanrıkulu Diğer 30 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 70 9008 0 50 54,51670 220,29114 361,40000 152,00259

2 56 vesile özer Diğer 10 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 67 9008 0 38,5 48,33924 262,24465 342,20000 151,89273

3 139 evin yıldırım Diğer 0 AntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.ÖÖğretmenlik 73 6015 0 36,5 47,26489 249,00529 377,30000 151,58409

4 124 ESRA yılmaz Diğer 20 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 70 9008 0 45 51,83085 242,24379 340,85000 151,42922

5 137 dilan keskin Diğer 0 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.Ö 0 88 6009 0 44 51,29367 231,41285 366,60000 151,25043

6 221 DEMET AKAALP Voleybol 50 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 49 6013 0 49,5 54,24811 208,29751 378,05000 150,88125

7 209 EBRU CIRIK Diğer 10 AntrenörlükSpor Yön.N.ÖÖğretmenlikSpor Yön.İ.Ö 46 9008 0 28 42,69894 252,05992 391,15000 148,43744

8 64 DİDAR UYĞUR Voleybol 60 ÖğretmenlikSpor Yön.N.ÖAntrenörlükSpor Yön.İ.Ö 70 9008 0 65 62,57426 204,02502 272,55000 148,07789

9 186 zeynep tektaş Diğer 0 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 88 9008 0 44 51,29367 216,02220 363,75000 147,55098

10 127 bermal tekin Diğer 0 ÖğretmenlikSpor Yön.N.ÖAntrenörlükSpor Yön.İ.Ö 76 6009 0 38 48,07065 223,89471 364,30000 145,57250

11 67 DİLAN KARABULUT Diğer 0 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 85 9008 0 42,5 50,48792 219,37252 341,70000 144,91982

12 244 KÜBRA İNANÇ Diğer 0 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 79 6049 0 39,5 48,87641 205,70133 373,80000 144,79123

13 239 ÖZGE GÜNEY Diğer 10 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 97 9008 0 53,5 56,39680 205,40909 298,20000 143,97625

14 231 DİLBER SEVİM Diğer 0 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.Ö 0 34 6026 0 17 36,79006 270,68518 347,65000 140,83661

15 190 LEYLA UÇAR Futbol 20 ÖğretmenlikAntrenörlükSpor Yön.N.ÖSpor Yön.İ.Ö 76 6049 0 48 53,44236 169,44535 360,40000 140,63886
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